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گازگرفتگی 65 دختر دانش آموز در مدرسه
گروه حوادث/ نشت گاز از موتورخانه مدرسه در شاهین دژ منجر به مسمومیت و 

گازگرفتگی 65 دختر دبیرستانی شد.
علی مطهری، مدیرکل آموزش و پرورش آذربایجان  غربی گفت:  به دنبال  مسمومیت 
 دانش آموزان دبیرستان دوره اول متوسطه پروین اعتصامی شاهین دژ، بلافاصله همه 
 دانش آموزان به مرکز درمانی منتقل شدند . این اتفاق ناشی از گازگرفتگی بوده و 
خوشبختانه موضوع حاد نبوده و تمامی دانش آموزان در شرایط عمومی مساعد 
هستند.پس از انجام اقدامات اولیه و حضور تیم پزشکی بر بالین دانش آموزان، 
۲۰ نفر از آنها به صورت سرپایی ترخیص و عازم منزل شدند، ۲۰ نفر از دانش آموزان 
در اورژانس بستری  اما ساعتی بعد ترخیص شدند و ۲۵ نفر نیز در بخش بستری 
بودند که پس از درمان قطعی مرخص شدند.کامران بابازاده، فرماندار شاهین دژ 
نیز گفت: دانش آموزان مدرسه دخترانه پروین اعتصامی این شهرستان بر اثر 
نشت گاز موتورخانه دچار مسمومیت شدند که با خدمات درمانی ارائه شده حال 

دانش آموزان رو به بهبودی و مساعد است و جای نگرانی نیست.

سقوط از پل هوایی به خاطر فرار از دست زورگیران
گروه حوادث/ دختر جوانی که به دلیل سقوط از پل عابر پیاده دچار شکستگی 

و آسیب بدنی شده بود، علت این سقوط را فرار از دست دو زورگیر اعلام کرد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، حدود ساعت 9 شامگاه جمعه در حالی 
که چند رهگذر در حال عبور از خیابان محلاتی تهران بودند، ناگهان متوجه 
شدند دختر جوانی از بالای پل عابر پیاده به پایین سقوط کرد. با اعلام ماجرا 
به اورژانس و انتقال وی به بیمارستان سینا، بلافاصله اقدامات درمانی آغاز شد. 
دختر ۱۸ ساله پس از بهبودی نسبی گفت: از روی پل عبور می کردم که دو پسر 
جوان نزدیکم شدند و می خواستند از من زورگیری کنند اما من در تلاش برای 
فرار از دست مهاجمان بودم که ناگهان تعادل خود را از دست دادم و از ارتفاع 

زیادی به پایین افتادم.
این دختر از ناحیه پا، کمر و لگن دچار شکستگی شده که تحت مداوا قرار دارد. 

تلاش پلیس برای شناسایی و دستگیری سارقان ادامه دارد.

مرگ 4 نوجوان در واژگونی خودرو
گروه حوادث/چهار نوجوان 
در پی واژگونی خودروی پژو 
به علت سرعت بیش از حد 

باختند. جان  مجاز 
ئیس  ر ی  ر فتخا ا سرهنگ 
پلیس راه بم - زاهدان اظهار 
کرد: شامگاه جمعه در کیلومتر 
۲۰ محور بم – کرمان، بعد از 
دوراهی دارزین یک دستگاه 
خودروی پژو ۴۰۵ واژگون شد 

که در این حادثه از پنج نفر سرنشینان خودرو، سه نفر در دم جان باختند. علت 
حادثه سرعت بیش از حد مجاز اعلام شد و دو مصدوم این حادثه رانندگی توسط 
عوامل اورژانس به بیمارستان منتقل شدند. حال یک نفر از مصدومان وخیم اعلام 
شده بود که متأسفانه براثر شدت جراحات، این فرد هم روز شنبه جان باخت. 
سن افراد حادثه دیده بین ۱۵ تا ۱9 سال بود.وی افزود: خانواده ها باید نظارت کنند 
که نوجوانان تنها پس از رسیدن به سن قانونی با گواهینامه معتبر رانندگی کنند.

»امیر محمد خالقی درمیان« که  زاده یک 
روستای کوچک در خراسان جنوبی و در 7۰ 
کیلومتری خط مرزی بود، در حالی درس 
خواند و به مدرسه رفت که تعداد دانش آموزان 
مدرسه او در روستا به تعداد انگشتان یک 
دست هم نمی رسید اما امیر محمد با تمام 
سختی ها توانست با کسب رتبه ۸۰۰ کنکور وارد 
دانشگاه تهران شود و به رویایش برسد هر چند 
توئیت وی در شبکه ایکس نشان می دهد ورود 
به دانشگاه ، آن هم دانشگاه تهران با آنچه در 
رویاهایش متصور بوده چندان تطابقی نداشته 
است چرا که نوشته بود: »همه چی از دور 
قشنگه حتی دانشجوی دانشگاه تهران بودن« 
و مدتی بعد نیز توئیت کرده بود که»من این 

من را تغییر می دهم.«
این قربانی کوی دانشگاه آرزو داشت که 
بلاکچین و برنامه نویس حرفه ای شود اما 
دو سارق موتورسوار به خاطر سرقت کوله 
پشتی اش، این پسر نخبه را به قتل رساندند.
صبح شنبه ۲7 بهمن، اهالی روستای درمیان 
خراسان جنوبی در آرامستان روستا دور هم 
گرد آمدند تا امیر محمد خالقی را با تمام 
آرزوهایش دفن کنند.دو ساعت از مراسم 
خاکسپاری امیر محمد گذشته بود که با پدرش 
تلفنی صحبت کردیم. پدر توان صحبت در 
رابطه با حادثه تلخی که برای پسرش رخ 
داده، نداشت و به سختی صحبت می کرد: 
ساعت ۸ صبح پریروز )پنجشنبه ۲۵ بهمن( 
با من تماس گرفتند و گفتند پسرتان حالش 
بد است و نیاز به جراحی دارد. آن زمان چیز 
خاصی به ما نگفتند تا اینکه خودمان را به 
تهران و بیمارستان شریعتی رساندیم و آنجا به ما 
گفتند که پسرمان کشته شده است. امیرمحمد 
آخرین فرزند پسرم بود. من سه پسر و دو دختر 

دارم که پسر کوچکم کشته شد.

مولوی عبدالرحمن خالقی، پدر امیر محمد 
گفت: پسرم فقط دنبال درس بود، تنها چیزی 
که دنبالش نبود سیاست بود. من کشاورز 
هستم و با پولی که از بیل و کلنگ زنی سر زمین 
به دست آوردم بچه هایم را بزرگ کردم و خرج 
زندگی اش را دادم. امیر محمد ترم چهارم بود و 
تازه قرار بود سر کار برود که این اتفاق برایش 
رخ داد. آخرین بار با پسرم ساعت حدود ۸ 
شب چهارشنبه صحبت کردم. خوشحال بود، 

از سرکار بر می گشت...
پدر امیر محمد به اینجای صحبت که رسید 
صدایش قطع شد. ناگهان زن جوانی گوشی را 
گرفت و گفت: »پدر امیر محمد توان صحبت 
کردن ندارد. « از اینکه مجبور بودم به خاطر 
وظیفه شغلی ام در بدترین زمان ممکن یک 
پدر داغدار را که تازه فرزندش را به خاک سپرده 
مجبور به صحبت درباره پسرش کنم، شرمنده 
شدم. با این حال صحبت را با زن جوان که از 

بستگانشان بود، ادامه دادم.
زن جوان گفت: پدر امیر محمد یک کشاورز 
ساده است و امیر محمد در روستایی درس 
خواند که تنها ۴ دانش آموز داشت. او رتبه 
۸۰۰ کنکور بود و پسری بسیار سالم، پاک، 
نماز خوان، با ایمان و درستکار بود و هر 
خصوصیت خوبی که وجود دارد دراین پسر 
جمع بود. پدر امیر محمد علاوه بر کشاورزی، 
امام جماعت مسجد روستا نیز هست.بعد از 
آن برادر امیر محمد گوشی را گرفت و گفت: 
امیر محمد آرزوهای بزرگی داشت و دوست 
داشت در حوزه های بلاکچین، هوش مصنوعی 
و برنامه ریزی، حرفه ای و خبره شود.او در رابطه 
با این موضوع که چه درخواستی از قوه قضائیه 
دارند، گفت: از متهمان شکایت کرده ایم و 
درخواست قصاص قاتلان برادرم را داریم. پدر 
و مادرم اصلاً حالشان خوب نیست و برادر 

بی گناه من که آزارش به کسی نمی رسید، 
کشته شده است.

پسری که نخبه بود
بعد از صحبت با پدر و برادر و خویشاوند 
امیر محمد به سراغ هم اتاقی او رفتیم. اولین 
جمله ای که پسر جوان بیان کرد؛ این بود: 
امیر محمد نخبه بود، او پسری بسیار آرام، 
درسخوان و در حوزه کار با هوش مصنوعی جزو 
نفرات برتر بود. واقعاً نخبه بود و در دانشگاه 
نمرات بالایی داشت.او ادامه داد: حادثه در 
خیابان جنت پشت کوی دانشگاه در ۲۰۰ متری 
در غربی خوابگاه رخ داده است. خیابانی که 
در آن امیر محمد به قتل رسیده خیلی کوتاه 
است و او با در ورودی خوابگاه خیلی فاصله ای 
نداشت. امیر محمد برای کاری که پیدا کرده 
بود، خیلی زحمت کشید و کلی مصاحبه کاری 
انجام داد تا این کار را پیدا کرد اما در اولین 
روز کاری  اش، قربانی سرقت لپ تاپ و گوشی 
تلفن همراهش شد. اصلاً این خیابان امنیت 
ندارد و در این مدت سرقت های زیادی در این 

محدوده شده است.
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هم اتاقی قربانی جنایت گفت: یک سالی 
می شود که ما در اتاق شماره ۲۱۸، ساختمان 
شماره ۱9 خوابگاه کوی دانشگاه ساکن و 
هم اتاقی بودیم. ساعت حدود یک شب 
حادثه مطلع شدیم که امیر محمد زخمی شده 
و خودمان را به بیمارستان رساندیم. آن زمان 
هنوز زنده بود اما ساعاتی بعد به ما گفتند که 
او فوت کرده است. پدر امیر محمد و برادرش 
هم روز بعد آمدند، چون حال ما خیلی بد بود، 
دقیقاً نمی دانم از خانواده او چه کسانی آمدند 
اما حال آنها هم خیلی خوب نبود.او ادامه 

داد: امیر محمد ایده های خیلی زیادی داشت 
و دلش می خواست استارت آپ راه اندازی کند، 
اما موفق نشد هیچ کدام از آرزوهایش را به 

حقیقت تبدیل کند.

بازداشت مظنونان
با اعلام این خبر ، در همان ساعات نخست بعد 
از قتل، به دستور بازپرس کشیک قتل و تیم 
بررسی صحنه جرم تحقیقات آغاز شد. بازبینی 
دوربین های مداربسته اطراف محل جنایت، 
سرنخ خوبی در اختیار مأموران قرار نداد.در 
گام بعدی با این احتمال که سارقان سابقه دار 
هستند، تیم تحقیق به رصد آنتن تلفن همراه 
سارقان سابقه دار پرداخته و چند نفری در آن 
محدوده شناسایی شدند. از مظنونان تحقیقات 
صورت گرفت، اما مدارک و شواهد به دست 
آمده نشان می داد که ظاهراً آنها در این جنایت 
نقشی نداشته اند.علی صالحی، دادستان 
تهران با تسلیت به خانواده امیر محمد خالقی 
درمیان اظهار کرد: رئیس قوه قضائیه بلافاصله 
پس از وقوع این رویداد تلخ دستور دادند 
تا موضوع با دقت و جدیت و سرعت دنبال 
شود. بنابراین پرونده را برای رسیدگی به شعبه 
ویژه و بازپرسی ویژه قتل ارجاع دادیم. وی با 
بیان اینکه این پرونده تحت بررسی و رصد 
آنی جلو می رود، تصریح کرد: برای پیگیری این 
پرونده جلسات متعددی با همکاران در حوزه 
انتظامی برگزار کردیم و نظارت لازم در این حوزه 
در حال انجام است. دادستان تهران با اشاره 
به اینکه متأسفانه هنوز به مرحله کشف این 
جرم نرسیده ایم، گفت: افراد مظنون در این 
رابطه دستگیر شدند و تحقیقات در این زمینه 
در حال انجام است. کار های فنی و اطلاعاتی 
ع  در دست اقدام است. تلاش داریم در اسر
وقت مرتکب این بزه را دستگیر کرده و به 

سزای اعمالش برسانیم. صالحی با تأکید بر 
اینکه قطعاً برخورد دستگاه قضایی در این رابطه 
قاطعانه، سریع و مطابق قانون خواهد بود، 
گفت: کسانی که دست به چنین جرایمی زده و 
مرتکب چنین اعمال خشونت باری می شوند، 
بدانند که برخورد دستگاه قضایی با آنها بسیار 
قاطع، جدی و بازدارنده خواهد بود. صالحی 
اضافه کرد: برخورد دادستانی تهران با مرتکبین 
جرایم خاص و خشن و سارقان مسلح تا 
امروز بسیار قاطع و بدون هیچ ارفاق قانونی 
بوده است. مرتکبین چنین جرایمی را حتی 
به مرخصی های کوتاه مدت نمی فرستیم.وی 
گفت: به صورت مستمر و لحظه به لحظه پیگیر 
ع وقت این سارقِ قاتل را  هستیم تا در اسر
شناسایی کنیم و برخورد قاطع و عبرت آموزی 
با او داشته باشیم.دادستان تهران در پایان 
تأکید کرد: هیچ مماشاتی با سارقین و افرادی 
که مخل نظم و امنیت مردم هستند، نداریم.

تمهیدات پلیس برای امنیت منطقه
سرهنگ مهدی سرپناه رئیس مرکز اطلاع 
رسانی فراجا نیز درباره روند رسیدگی به این 
پرونده گفت: پلیس با تمام توان در حال 
بررسی پرونده و تلاش برای شناسایی عاملان 
این جنایت است اما تا کنون اتفاق خاصی 
نیفتاده است . همچنین سردار رادان فرمانده 
فراجا نیز به فرمانده انتظامی تهران بزرگ 
دستور داده بود که به سرعت جلسه مشترکی 
با مسئولان شهرداری و دانشگاه برگزار کنند و 
درباره تأمین امنیت منطقه مورد نظر تصمیمات 
عاجل گرفته شود که این جلسات برگزار شده 
و خلأهای امنیتی محل حادثه و مناطق اطراف 
که محل رفت و آمد دانشجویان است از نظر 
نرم افزاری و سخت افزاری بررسی  و تمهیدات 
مهمی اندیشیده شد که به اجرا درخواهد آمد .
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2 1 5 6 9 8 7 4 3
4 3 8 7 2 1 9 6 5
6 7 9 4 3 5 2 1 8
1 9 3 5 4 6 8 2 7
8 6 2 3 1 7 4 5 9
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7 2 1 8 6 3 5 9 4
9 5 6 1 7 4 3 8 2
3 8 4 2 5 9 6 7 1

3 6 7 4 5 2 8 1 9
9 5 2 8 1 6 3 7 4
8 1 4 3 9 7 6 2 5
6 2 9 7 4 1 5 3 8
7 8 3 6 2 5 9 4 1
5 4 1 9 8 3 2 6 7
4 7 5 2 3 9 1 8 6
1 3 8 5 6 4 7 9 2
2 9 6 1 7 8 4 5 3

7 4 3 6 5 9 2 8 1
6 5 8 4 2 1 7 9 3
9 2 1 3 7 8 4 6 5
3 6 2 9 8 4 1 5 7
1 9 4 5 3 7 6 2 8
8 7 5 2 1 6 9 3 4
2 8 7 1 9 5 3 4 6
4 1 9 8 6 3 5 7 2
5 3 6 7 4 2 8 1 9

1 9 8 6 7 4 3 2 5
3 5 4 1 9 2 7 8 6
6 2 7 5 3 8 9 4 1
2 6 1 9 8 3 4 5 7
9 8 5 4 1 7 6 3 2
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8 3 9 7 2 1 5 6 4
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 ارقام ۱ تا 9 را طوری در خانه های سفيد قرار دهيد كه هر رقم در سطرها، ستون ها 
و مربع های كوچك 3 در 3 يكبار ديده شود

  افقی:
 ۱ - برای تحصیل علم رنج و زحمت 

کشیدن - سنگ آسیاب
۲ - بی حرکت - قلعه - شعر نیما یوشیج

3 - شهر »رومئو و ژولیت« - نوعی قایق - تازه و نو
۴ - امر به آوردن - شگرد، قلق - گشاینده - از تنقلات

۵ - جنس مؤنث - حادثه ناگهانی - جالب
6 - مادر خشایارشا - از فنون کشتی - راندن بی ادبانه

7 - ضربه بر صورت - میزبان و نایب قهرمان جام 
ملت های آسیا در سال ۱996 - صدمه

۸ - دشنام - چیدن محصول - آش محلی ارومیه
9 - با »شنود« آید - آسانسور - قانع شده

۱۰ - علامت مصدر جعلی - پل پیروزی - اتحاد و 
صمیمیت

۱۱ - شناس - خارپشت - حرف جمع فارسی
۱۲ - اتومبیل گران قیمت - از صنایع دستی جنوب - 

نوعی ساز - تنگه
۱3 - هجوم - مشکل - هزینه استفاده از خدمات

۱۴ - پیشکار - شهر »ایتالیا« - کلمه دعایی بمعنی باشد
۱۵ - دانه خوشبو - چکاپ

  عمودی:
۱ - اثر توریستی خوی - ضمانت مخصوص

۲ - برگشته - پیدا کرد - جایزه علمی/ادبی بین المللی
3 - آرایش صحنه - آغاز جهان - مدل متفاوتی از 

هیوندای
۴ - فلز شکننده - جنگ و جدال - غوزه پنبه - عددی 

ترتیبی
۵ - شعله - از وسایل نقاشی - رب النوع  مصریان

6 - دو تا الف - انجمن تیزهوشان - شهر استان گیلان
7 - نام دیگر قورباغه - گلر مس رفسنجان - واژه 

توضیح
۸ - سخن پوچ و یاوه - عقاید شمردنی - ماه صیام

9 - باربر شهری - رفت و آمد - نخود نصفه
۱۰ - نوعی عدسی - عدم پویایی - دندان ها را مخفی 

می کند
۱۱ - نفس غنیمتی - اصولی و مهم - پرچم

۱۲ - مقدس ترین برکت الهی - برهنه - درست نویسی 
- بت جاهلیت

۱3 - تازه براه افتاده - زورق و قایق کوچک - به جهت
۱۴ - خوی گرفته - مجلسی در روسیه - پدر سمفونی

۱۵ - کاسه ظرفشویی - غذای ایرانی

  افقی:
 ۱ - اثر »جین اوستین« - رخساره

۲ - عذاب و شکنجه - درخت جنگلی 
- صفت باغ

3 - سردسیر - تنگ چشم - همنشین و همدم
۴ - مستقبل - ناشنوایان - خوشبو - مقابل »زن«

۵ - رمق آخر - تازه بنا شده - طرح و صورت کار
6 - بیماری کلیوی - شهری در ایالت »وو« در سوئیس 

- من و شما
7 - آتشکده ساسانی - ناهماهنگی در حرکات 

ماهیچه ای - دست نخورده
۸ - فضولی! - شوربای غلیظ - تنبل

9 - آموزش - منطقه ای در آمل - اجرا کننده
۱۰ - مضمون - ریزِ نمره های مخصوص - به تنهایی

۱۱ - بیماری قرن - خجسته - ریاضیدان نابغه
۱۲ - جرقه آتش - خروس جنگی - فریاد نزدیک - شهر 

»آلمان«
۱3 - آهو - مخفی - یکی از غذاهای خوشمزه

۱۴ - زمین های ملکی - رازهای پنهان - ساعت قدیم!
۱۵ - پایمال شده - شاعر ایرانی

  عمودی:
۱ - داستان بلند »آیزاک آسیموف« - چهارپای انگورخور

۲ - الهه  آتش - سنگ مرمر - بقچه یا پرونده
3 - ورزش هیجان انگیز - رها - دریاچه »قزاقستان«

۴ - کرایه دادن - داستان کوتاه - حرف فقدان - حرف 
عصا!

۵ - کوتاهی - معاوضه - مرزنگوش
6 - دو یار هم قد! - خورشت پر روغن - مرتعش

7 - آماس شکم - عنصری شیمیایی فلزی - رونده
۸ - خرم و باطراوت - فیلم »بن افلک« - نتیجه یک 

عمل
9 - سازمان خواربار - قرصی آرام بخش - قسم

۱۰ - از توابع مثلثاتی - ناشناس - از ارکان خانواده
۱۱ - عضو صورت - مقابل »اکثریت« - حروفچینی 

رایانه ای
۱۲ - رتبه بندی کاراته - چیز - قطره های ریز باران - ته 

و انتها
۱3 - آسیب - جایگاه فروش بلیت - یک رده بندی برای 

بازی های رایانه ای
۱۴ - نماینده یک دولت در کشور دیگر - خرد و شکسته 

- از سیارات
۱۵ - حالتی از ماده - کاربرد و دانش رده بندی بر اساس 

مجموعه های گسسته
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جدول روزنامه  دارای دو »شرح عادی و ویژه« است. در صورت تمایل به حل دو شرح ابتدا یکی از 
شرح ها را با مداد حل کرده و سپس با پاک کردن جواب شرح اول، به حل شرح دوم بپردازید.

خیلی سختمتوسط
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جزئیات تازه از پرونده قتل دانشجوی 19 ساله دانشگاه تهران

گروه حوادث- مرضیه همایونی/  با گذشت 3 روز از قتل هولناک پسر دانشجو 
به دست 2 سارق موتورسوار در حوالی خوابگاه پسرانه در امیرآباد تهران، پدر، 

برادر و هم اتاقی وی جزئیات تازه ای از این جوان نخبه 19 ساله بیان کردند.

نخبه ای که با تمام آرزوهایش 
 زیر خاک رفت 


